Dictus magister Johannes de Best hereditariam paccionem quinque lopinorum siliginis mensure de (dg: Busc) Doerne quam Weijndelmoedis van den Dijke filia quondam Johannis [dic]ti Raven solvendam habuit hereditarie

purificationis et in Doerne tradendam ex pecia terre sita in parochia de Doerne in loco dicto Velthoevel inter hereditatem Willelmi Hake ex uno et inter (dg: here) communitatem ex alio tendente ab hereditate quondam Willelmi dicti (dg: Lobbe) Lobken ad communitatem ibidem quam (dg: pacci) peciam terre (dg: dictus) dicta Weijndelmoedis dederat ad pactum dicto Willelmo Hake pro hereditario censu duorum silidorum monete pro qua panis et cervisia pro tempore solucionis eorundem ementur annuatim exinde de jure solvendo atque pro predicta paccione quinque lopinorum siliginis dicte mesure prout in litteris et quam paccionem quinque [lopinorum] siliginis (dg: dicta) dicta quondam 'Weijldelmoedis legaverat Elizabeth sue filie naturali (dg: -s) et quam paccionem dicta Elizabeth legaverat in suo testamento [dict]o magistro Johanni filio naturali eiusdem #quondam# Elizabeth ut dicebat hereditarie supportavit dicto Willelmo Hake cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem et impeticionem [ex] parte sui et dictarum Weijndelmoedis et Elizabeth deponere. Testes datum supra.

BP 1181 p 095r 10 do 24-01-1398.

Godefridus van Zanbeke zvw Johannes van Zanbeke van Os verkocht aan Petrus van Lent zvw Albertus van Lent een n-erfpacht van ½ mud rogge, Bossche maat, met Kerstmis in Den Bosch te leveren, gaande uit een hofstad, huis en tuin, in Oss, tussen Theodericus Hermans soen enerzijds en Johannes Teel anderzijds.

Godefridus de Zanbeke filius quondam Johannis de Zanbeke de Os hereditarie vendidit Petro de Lent filio quondam Alberti de Lent hereditariam paccionem dimidii modii siliginis mesure de Busco solvendam hereditarie nativitatis Domini et in (dg: Busco trade Os tradenda ex) Busco tradendam ex #domistadio# domo et orto sitis in parochia de Os inter hereditatem Theoderici Hermans soen ex uno et inter hereditatem Johannis Teel ex alio promittens super omnia (dg: warandiam et) habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere (dg: ex) et sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1181 p 095r 11 do 24-01-1398.

Cristianus zvw Johannes Coninc en Walterus van Os beloofden aan Theodericus Scalpart 12 oude schilden of de waarde met Pinksteren aanstaande (zo 26-05-1398) te betalen.

Cristianus filius quondam Johannis Coninc et Walterus de Os promiserunt indivisi super omnia Theoderico Scalpart XII aude scilde seu valorem [ad p]enthecostas proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.